

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Znak sprawy: SP.ZP.272.18.2012

(1) 11.04.2012r.

Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie p.n.:

Rozwój obszarów wiejskich północnej części gminy Długołęka oraz podniesienie bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drodze powiatowej nr 1453D po jej przebudowie w miejscowości Łozina w ramach zadania: Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1453D - etap II: Węzeł Łozina - granica powiatu.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058 z Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223 poz. 1778 z późn. zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Jaką stabilizację należy wykonać? W różnych częściach projektu różne dane:

wg projektu	15cm 2,5MPa
wg SIWZ	15cm 2,5MPa
wg STT	25cm 1,5MPa

Odpowiedź:

Stabilizację wykonać zgodnie z projektem oraz zapisami SIWZ - 15cm; 2,5MPa

Pytanie 2:

Prosimy o dokładne określenie końca zakresu robót - hektometraż

Odpowiedź:

Odcinek do przebudowy: od hm 0+20,00 do 12+85,00.

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie lokalizacji miejsc postojowych przed szkołą (Załączony przekrój miejsc postojowych dotyczy miejscowości Węgrów - poza zakresem) oraz uszczegółowienie (podsypka cementowo-piaskowa czy miał kamienny, kostka 8 czy kostka 16). Proszę o uszczegółowienie zakresu chodników, SIWZ punkt 1.3.1 zakłada tylko 300mb chodników, a w przedmiarze jest 3000m2.

Odpowiedź:

Mapka poglądowa z zaznaczeniem miejsc parkingowych została zamieszczona na stronie zamawiającego.

Warstwy konstrukcyjne na miejscach postojowych uszczegółowione są w przedmiarze robót. tj:

- kostka betonowa szara - 8cm
- podsypka cementowo-piaskowa - 5cm
- podbudowa z kruszywa łamanego - 20cm
- podsypka piaskowa - 15cm

Punkt 1.3.1 SIWZ zakłada również wykonanie 300mb dodatkowego chodnika, nie ujętego w projekcie.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie jakie krawężniki należy wbudować, ponieważ w przedmiarze na zjazdach są krawężniki wtopione 12x25, a na rysunku szczegółowym zjazdu - 15x30.

Odpowiedź:

Pozycja kosztorysowa nr 38. d.4. została zmieniona, obecnie brzmi ona „Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 15x30 cm na ławie betonowej z oporem”. Przedmiar został już zmodyfikowany w tym zakresie.

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Pytanie 5:

Czy inwestor posiada i może zamieścić na stronie PW przebudowy sieci kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi wraz z profilami kanalizacji deszczowej oraz zestawieniem studni rewizyjnych i studzienek ściekowych?

Odpowiedź:

Cały projekt dla branży „Kanalizacja z elementami odwodnienia” zostanie zamieszczony na stronie zamawiającego w dniu 18.04.2012r.

Pytanie 6:

Prosimy o zamieszczenie na stronie przetargu projektów branży elektrycznej i teletechnicznej.

Odpowiedź:

Projekty branży elektrycznej i teletechnicznej zostaną umieszczone na stronie zamawiającego w dniu 18.04.2012r.

Pytanie 7:

Prosimy o udostępnienie tabel montażowych dla przebudowywanych słupów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje tabelami montażowymi.

Pytanie 8:

Czy podpisane jest porozumienie na usunięcie kolizji pomiędzy Inwestorem a właścicielem sieci.

Odpowiedź:

Tak. Dla branży elektroenergetycznej jest podpisane porozumienie z grupą TAURON.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie właściwego terminu zakończenia robót, ponieważ w SIWZ Dz. I pkt. 6 i projekcie umowy jest podany termin realizacji do 15.10.2012r., a w formularzu oferty do 28.09.2012r.

Odpowiedź:

Termin realizacji zadania: 28.09.2012r.

Pytanie 10:

Prosimy o udostępnienie projektu Organizacji Ruchu Zastępczego

Odpowiedź:

Wykonanie projektu Organizacji Ruchu Zastępczego leży po stronie Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 25.04.2012r., do godziny 11:00. Otwarcie ofert odbędzie się 25.04.2012r., o godzinie 11:15.